Número

677/2011-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Instituir Comissão Tripartite para Gestão de Projeto e nomear os membros de Equipe.

2.0 - OBJETIVO

2.0	- Objetivo

Gestão do Projeto "Ampliação do Programa de Plantas Medicinais e Fitoterápicos no Município do

Rio de Janeiro"  piloto na Área de Planejamento 4, em conjunto com Secretaria Municipal de Saúde e

Defesa Civil da Cidade do Rio de Janeiro.

3.0	- Composição

Sandra Magalhães Fraga - Instituto de Tecnologia em Fármacos

Maria Behrens - Instituto de Tecnologia em Fármacos

Helene Frangakis - Secretaria Municipal de Saúde e Defesa Civil da Cidade do Rio de Janeiro

Aparecida Aires Barbosa Mello - Secretaria Municipal de Saúde e Defesa Civil da Cidade do Rio de Janeiro

- Coordenação da Área de Planejamento 4

Angela Ostritz - Programa de Desenvolvimento do Campus Fiocruz Mata Atlântica

Cláudia Fátima Morais dos Santos Picanço - Programa de Desenvolvimento do Campus Fiocruz Mata

Atlântica

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  04/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

677/2011-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem prazo de vigência a partir da data de publicação até dezembro de 2012, com a

opção de prorrogação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  04/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.